
 Nadleśnictwo Nowe Ramuki

Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 Olsztyn
tel.: 89 513 38 10 , fax:, 89 513 38 25  e-mail: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.781.2.2024 Nowy Ramuk,dnia   09.10.2024 r.

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE
NADLEŚNICTWO NOWE RAMUKI

NOWY RAMUK 19
10-687 Olsztyn 10

woj. warmińsko-mazurskie
tel. (89) 5133810, fax (89) 5133825

e-mail:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl

ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Konserwację cieków wodnych na terenie Nadleśnictwa Nowe Ramuki w 2024r.

1. Zamawiający;
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowe Ramuki
Nowy Ramuk 19; 10-687 Olsztyn 10; e-mail: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl,
fax: 89/513 38 25

       2. Opis przedmiotu zamówienia:
a) zakres prac do wykonania został opisany w załączniku nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia o przetargu
b) termin realizacji zamówienia: 31 grudnia 2024
c) warunki płatności: 14 dni od daty otrzymania faktury 

3. Dodatkowe informacje można uzyskać u: Kamil Zdun Tel. 505 200 286
4. Kryterium wyboru oferty: Cena 100%

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.
5. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych (na pojedyncze rowy)
6. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia o przetargu.
7. Warunki udziału w postępowaniu:

- dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia budowlane w branży 
melioracyjnej,
- nie podleganie wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) *

8. Ofertę należy sporządzić zgodnie z treścią formularza stanowiącego załącznik 
nr 3 do ogłoszenia o przetargu. Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy 
sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do ogłoszenia o 
przetargu.

file://10.7.17.15/pracownicy/nadle%C5%9Bnictwo/ZAKUPY%20i%20LIKWIDACJE/Regulamin%20zakup%C3%B3w%202021/noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl


2

9. Ofertę należy złożyć do dnia 16.10.2024 do godz. 12:00 wybraną formą 
przekazu: 
- za pośrednictwem Platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_noweramuki
- mailowo na adres: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
- osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Nowe Ramuki pod adresem Nowy 
Ramuk 19
- pocztą tradycyjną na adres: Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-
687 Olsztyn 10

10.Oferta nie spełniająca wymagań określonych w niniejszym ogłoszeniu o 
przetargu lub niezgodna z przepisami prawa, zostanie odrzucona.

11.Zamawiający może poprawiać w ofercie oczywiste omyłki pisarskie i 
rachunkowe.

12.Wybór oferty nastąpi zgodnie z procedurą dokonywania wydatków nie objętych 
przepisami Prawa zamówień publicznych w Nadleśnictwie Nowe Ramuki, 
wprowadzoną zarządzeniem Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowe Ramuki nr 5 z 
dnia 21.01.2022r

13.Zamawiający może odwołać lub unieważnić przetarg na każdym etapie 
postępowania.

Grzegorz Wanat
Nadleśniczy

                                                                                                   
………………………………………………

                                                                                                 Nadleśniczy
Załączniki do przetargu nieograniczonego:

1. Wzór umowy
2. Zakres prac do wykonania w zakresie zamówienia „Konserwacja cieków 

wodnych na terenie Nadleśnictwa Nowe Ramuki w 2024 roku
3. Formularz Oferta
4. Kosztorys Ofertowy – załącznik do oferty

* W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) – dalej „Ustawa”. Na podstawie:

1) art. 7 ust. 1 pkt 1 Ustawy Zamawiający wyklucza Wykonawcę wymienionego w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy;

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_noweramuki
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT


3

2) art. 7 ust. 1 pkt 2 Ustawy Zamawiający wyklucza Wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 
r. poz. 593 z późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy;

3) art. 7 ust. 1 pkt 3 Ustawy Zamawiający wyklucza Wykonawcę, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy.

https://sip.lex.pl/#/document/18708093?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16796295?unitId=art(3)ust(1)pkt(37)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/67607987?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68410867?cm=DOCUMENT


4

Informacja w sprawie przetwarzania danych osobowych:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Nowe Ramuki.
2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f 

RODO w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn.: „Konserwacja 
cieków wodnych na terenie Nadleśnictwa Nowe Ramuki w 2024 roku”, a także 
w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami oraz 
udokumentowania niniejszego postępowania i jego archiwizacji.
Dane osobowe wybranego Wykonawcy będą przetwarzane także na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. b, c RODO w celu wykonania umowy oraz wykonania obowiązków 
wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności rachunkowych i 
podatkowych.

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do 
uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartej z 
administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także 
podmioty świadczące usługi doradcze, w tym usługi prawne.

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia 
zakończenia postępowania, a w przypadku zawarcia umowy - przez okres 5 lat od 
dnia zawarcia umowy, lecz nie krócej niż do upływu okresu przedawnienia 
roszczeń wynikających z umowy.

5. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w 
przepisach Kodeksu cywilnego, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego i złożeniem oferty. Nie podanie określonych 
danych spowoduje nieważność oferty.
W przypadku wyboru Pana/Pani oferty - podanie danych osobowych jest 
warunkiem zawarcia umowy. Jest Pana/Pani zobowiązany do ich podania, gdyż w 
przeciwnym razie niemożliwe byłoby zawarcie umowy oraz realizacja innych celów 
przetwarzania danych.

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

7. Posiada Pani/Pan:
1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących,
2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych,
3) na podstawie art. 17 ust. 1 RODO prawo żądania od administratora usunięcia 

danych osobowych,
4) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych,
5) na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO.
6) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 
narusza przepisy RODO.



5

8. Nie przysługuje Pani/Panu:
1) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
2) na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c RODO. 


		2024-10-09T10:47:39+0000
	Grzegorz Adam Wanat




